Si quis tamen aliquis homo ad irrumpendum venerit vel veneri-
mus, nos aut filiis nostris aut propinquis aut extrañéis vel neptis 
nostris aut quid nostra radix fuerif, aut potestas qui terram obíinue-
rit, hunc factum nostrum disrumpere voluerit, pariet a vobis domno 
Eximino ipsas defesas duplatas quantum ad vos fueril melioratas 
in similem talem locum, et ad rex C C C . solidos exsolvat in cauto. 

Facta carta comparacionis que fecimus nofum die sabbato, X 
Kalendas Octobris, Era MLXXXII., regnante Fredinandus rex in 
regni sui in Legione atque Castella. 

Nos nominandi qui sumus concilium de Villa Eriezo, scriptura 
ista que fecimus, manus nostras roboravimus coram testes. 

Falcone et Juliano de Arcos sumus testes.—Munnio Gomeso et 
Gomiz Feles de Gulpellares testes.—Meme Velendez et Annia 
Aprez testes de Villa Todrero *, roboravimus et sumus testes, de 
manus nostras roboravimus. 

otorgada a favor del obispo D. Gómez en 1048: Domno Eximino presbiter abba 
hic rb. Con él debe identificarse el domno Eximino presbiter a quien Pedro y 
su mujer Qotina venden una viña en Saldaña, cuyo territorio linda con el de 
Villariezo (Fuentes... III, págs. 168 y 175). 

3 Acaso corresponda al despoblado de Quintanilleja, sito en el arroyo de 
Cogollos, cuyos términos lindaban con los de Villariezo por el mediodía. 

4 Hoy se llama Villaoida, granja sita al mediodía de Villariezo. 
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Sic vendimus et confirmavimus cum foro cunctum nominem qui 
repollo in eam tagaret, pariet quinqué solidos, et si in amas defe-
sas intraverit cavallo auí asino pariet IIII. argenzos, per bove II. 
argenzos, si infrent in illas oves parient I. carnero, de porcos si-
militer. 

Domni Aurioli abba cf.—Domr/i Gomesani abba cf.—Srephani 
Ruderiz cf. cf.—Gundisalvus Gudisrioz cf. -Bela Ovecez 5 cf.— 
Domno Salvatore cf.—Don Sesbaldo cf.—Tellus cf.—Vincencius 
monaci cf.—Tello de Villa Manupa 6 cf.—Sonam presbiter cf.— 
Chrisfovali Stevaniz cf.—Cid Fanniz 7 exaravit, qui mandavit illa 
villa.—Flacenti de Villa Saldanola cf.—Sesoldo de Arcos cf. 

—Becerro... n.° 9. 

XLIII 

Cesión a Arlanza de cuanta herencia tenía una tal Monnina en 
Montecálido, Uranave y S. Mames de Lira (30 Noviembre 
1044). 

Sub sánete et individué Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus 
Sanctus, quo corde credo et ore profero. Ego Monnina, tibi abbas 
Domno Ariolo vel omni collegio cenobii frafrum Sanctorum Petri et 
Martini, placuit mihi atque convenil, nullum que gentis imperium 
nec suadentis articulo set propria mihi accessit voluntas, sana 
mente et propria liberacione arbitrio, pro remedio anime mee offe-
ro, trado atque concedo omnia mea hereditate ad iníegritate quod 
abeo in Monte calido sive in Uranave, id est, ad ecclesia Sancti 
Mameíis, agros, vineas, ortos, molinos, domos vel omnia que aug
mentan potui 1, concedo et irado in manibus deservientibus Sancti